
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 10. zasedání sněmu konaného dne 1. 9. 2022  
 

1001 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
souhlasí, 
aby doplatek odvodů z odměny Mgr. Duška za měsíc červen 2021 ve výši 1.100 Kč byl uhrazen z 
prostředků DSO. 
 
1002 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí práv k užívání software KEO4 Homebanking se společností ALIS, spol. s 
r. o., se sídlem Mariánská 538/21 Česká Lípa, IČO 00672416 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejich podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1003 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení dalšího účtu v Komerční bance včetně platební karty a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO podpisem příslušných smluv. 
 
1004 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
přijetí dotace na projekt "Děti v Oranžové zahradě" na základě výzvy z OPZ č. j. 03_22_141 Vytvoření 
kapacit nových dětských skupin v ČR mimo hl. m. Prahu, v maximální výši 1.619.985,60 Kč za 
podmínky, že do 9. září budou nalezeny vhodné náhradní prostory a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 
1005 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci při výstavbě a budoucím provozu základní školy do celkové 
kapacity nově budované svazkové školy 810 míst s obcemi, jejichž zastupitelstvo            
a) do 31. 8. 2022 deklarovalo svým usnesením zájem zajistit povinnou školní docházku dětí s místem 
trvalého pobytu na území své obce ve spolupráci s DSO Český Brod - Doubravčice                    
b) do 31. 10. 2022 odsouhlasí podpis této smlouvy a                                   
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejich podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
 
 

 

 


